dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKMU
N.008-08-

000 "Mpodcepsuc"
17
Ne021-07-

00O "Mpodcepsuc"
17
N.054-07-

00O "Mpodcepsuc"
17
N.091-07-

00O "Mpodccepsuc"
17
N.027-08-

00O "Mpodcepsuc"
17
Ne075-09-

000 "lMpothcepsuc"
17
Ne015-08-

000 "lMpothcepsunc"
17
Ne015-07-

000 "Mpodcepsuc"
17
Ne042-07-

00O "Mpodcepsuc"
17
N.052-07-

17 00O "Mpodcepsuc"

CBepeHun

AHapeeB EBreHuin Anekceesuy

009934

18.07.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.08.2017

06.07.2017

18.07.2017

28.07.2017

10.08.2017

27.09.2017

08.08.2017

05.07.2017

13.07.2017

17.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

oLeHKa aBToMobunen

oLeHKa aBToMobunen

oLeHKa aBToMobunen

oLeHKa aBToMmobunen

oLeHKa aBToMmobunen

oLUeHKa akuum

oueHKa aBTomMobunen

OueHka KBapTupsbl

OueHKa 3eMeNbHOro yyacTtka

OLleHKa MeﬁeﬂM,OpFTeXHMKM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



N.082-07-
17

N:009-08-
17

N059-09-
17

N.060-09-
17

Ne017-07-
17

Ne016-07-
17

N.064-07-
17

N.067-07-
17

N.002-07-
17

Ne022-07-
17

Ne043-07-
17

Ne056-07-
17

N.060-07-
17

Ne075-07-
17

N.081-07-
17

Ne079-07-
17

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpoccepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

000 "Mpocepsuc"

26.07.2017

04.08.2017

20.09.2017

21.09.2017

05.07.2017

05.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

03.07.2017

06.07.2017

13.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

21.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

OueHKa 3eMeNbHOro yyactka

oLeHKa aBToMmobunen

MpaBa no Aorosopy

OueHKa KBapTupsl

OueHkKa KBapTupsl

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbI

OueHka KBapTupsbl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbl

OueHKa KBapTupsl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



N.088-07-
17

N.087-07-
17

N.086-07-
17

N2090-07-
17

N.003-08-
17

N.002-08-
17

N.010-08-
17

Ne011-08-
17

Ne017-08-
17

Ne025-08-
17

N.024-08-
17

N2026-08-
17

Ne016-09-
17

N:019-09-
17

Ne033-09-
17

Ne030-09-
17

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpoccepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

000 "Mpocepsuc"

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

07.09.2017

11.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

KBapTupPbI

KBapTUpPbI

KBapTUpbI

KBapTuUpbI

KOMHaT

KBapTUpLI

KBapTUpbI

KBapTUpPbI

KBapTUpPbI

KBapTUpbI

KBapTuUpbI

KBapTuUpbI

KBapTUPLI

KBapTUpbI

KBapTUpbI

KBapTUpPbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



N:063-09-
17

N:080-07-
17

Ne065-09-
17

N.048-07-
17

Ne077-07-
17

N.001-08-
17

N.001-08-
17

N:004-08-
17

Ne007-08-
17

N:018-08-
17

N.023-08-
17

N006-07-
17

N.005-08-
17

N.006-08-
17

Ne013-08-
17

N:029-08-
17

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpoccepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

000 "Mpocepsuc"

21.09.2017

25.07.2017

22.09.2017

14.07.2017

24.07.2017

01.08.2017

01.08.2017

02.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

03.07.2017

02.08.2017

03.08.2017

07.08.2017

11.08.2017

OueHka KBapTupsbl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHkKa KBapTupsl

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbI

OueHka KBapTupsbl

OueHKa KBapTupsl

OueHka rapaxa

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa 3eMeNibHOro yyacTKka

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbl

OueHKa 3eMaun C ,OMOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



N2028-09-
17

Ne095-07-
17

Ne011-07-
17

N.040-07-
17

N.080-09-
17

N.030-07-
17

N.036-07-
17

N.070-07-
17

Ne076-09-
17

Ne083-07-
17

Ne054-09-
17

N.084-07-
17

N.014-08-
17

N:022-08-
17

N2020-08-
17

Ne019-08-
17

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpoccepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpodcepsuc"

000 "Mpocepsuc"

13.09.2017

31.07.2017

04.07.2017

12.07.2017

29.09.2017

07.07.2017

11.07.2017

20.07.2017

28.09.2017

25.07.2017

19.09.2017

25.07.2017

07.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

OueHka

OueHka

OLLeHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

KBapTupPbI

3emMmsinm ¢ JOMOM

apeHabl noMeweHns

3emMmnm ¢ JOMOM

3eMJIn C ,OMOM

rMoMeLLeHnn

3emMmjim ¢ JOMOM

rnomMeLleHunn

3eMeNIbHOro y4acCTKa

34aHnN

3eMEJNIbHOIro y4acCTKa

KBapTuUpbI

KBapTUPLI

KBapTUpbI

KBapTUpbI

KBapTUpPbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



N:016-08-
17

Ne022-09-
17

Ne029-09-
17

N2036-09-
17

N062-09-
17

00O "Mpodcepsuc"

00O "Mpoccepsuc"

00O "Mpodccepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

000 "lMpothcepsuc"

08.08.2017

12.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

21.09.2017

oLeHKa aBToMobunen

oLeHKa aBToMmobunen

OueHKa KBapTupsl

OUEeHKa apeHAbl noMelleHns

OueHka MawmnHoMecT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



