Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Андреев Евгений Алексеевич 009934						
						18.07.2016		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		№008-08- 17	ООО "Профсервис"	04.08.2017	оценка автомобилей	рыночная		
№021-07- 17	ООО "Профсервис"	06.07.2017	оценка автомобилей	рыночная				
№054-07- 17	ООО "Профсервис"	18.07.2017	оценка автомобилей	рыночная				
№091-07- 17	ООО "Профсервис"	28.07.2017	оценка автомобилей	рыночная				
№027-08- 17	ООО "Профсервис"	10.08.2017	оценка автомобилей	рыночная				
№075-09- 17	ООО "Профсервис"	27.09.2017	оценка акций	рыночная				
№015-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	оценка автомобилей	рыночная				
№015-07- 17	ООО "Профсервис"	05.07.2017	Оценка квартиры	рыночная				
№042-07- 17	ООО "Профсервис"	13.07.2017	Оценка земельного участка	рыночная				
№052-07- 17	ООО "Профсервис"	17.07.2017	оценка мебели, оргтехники	рыночная				

№082-07- 17	ООО "Профсервис"	26.07.2017	Оценка земельного участка	рыночная
№009-08- 17	ООО "Профсервис"	04.08.2017	оценка автомобилей	рыночная
№059-09- 17	ООО "Профсервис"	20.09.2017	Права по договору	рыночная
№060-09- 17	ООО "Профсервис"	21.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№017-07- 17	ООО "Профсервис"	05.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№016-07- 17	ООО "Профсервис"	05.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№064-07- 17	ООО "Профсервис"	19.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№067-07- 17	ООО "Профсервис"	20.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№002-07- 17	ООО "Профсервис"	03.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№022-07- 17	ООО "Профсервис"	06.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№043-07- 17	ООО "Профсервис"	13.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№056-07- 17	ООО "Профсервис"	18.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№060-07- 17	ООО "Профсервис"	19.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№075-07- 17	ООО "Профсервис"	21.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№081-07- 17	ООО "Профсервис"	25.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№079-07- 17	ООО "Профсервис"	25.07.2017	Оценка квартиры	рыночная

№088-07- 17	ООО "Профсервис"	27.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№087-07- 17	ООО "Профсервис"	27.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№086-07- 17	ООО "Профсервис"	27.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№090-07- 17	ООО "Профсервис"	28.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№003-08- 17	ООО "Профсервис"	02.08.2017	Оценка комнат	рыночная
№002-08- 17	ООО "Профсервис"	02.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№010-08- 17	ООО "Профсервис"	04.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№011-08- 17	ООО "Профсервис"	07.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№017-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№025-08- 17	ООО "Профсервис"	09.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№024-08- 17	ООО "Профсервис"	09.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№026-08- 17	ООО "Профсервис"	10.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№016-09- 17	ООО "Профсервис"	07.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№019-09- 17	ООО "Профсервис"	11.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№033-09- 17	ООО "Профсервис"	13.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№030-09- 17	ООО "Профсервис"	13.09.2017	Оценка квартиры	рыночная

N. 063, 66				
№063-09- 17	ООО "Профсервис"	21.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№080-07- 17	ООО "Профсервис"	25.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№065-09- 17	ООО "Профсервис"	22.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№048-07- 17	ООО "Профсервис"	14.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№077-07- 17	ООО "Профсервис"	24.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№001-08- 17	ООО "Профсервис"	01.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№001-08- 17	ООО "Профсервис"	01.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№004-08- 17	ООО "Профсервис"	02.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№007-08- 17	ООО "Профсервис"	04.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№018-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	Оценка гаража	рыночная
№023-08- 17	ООО "Профсервис"	09.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№006-07- 17	ООО "Профсервис"	03.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№005-08- 17	ООО "Профсервис"	02.08.2017	Оценка земельного участка	рыночная
№006-08- 17	ООО "Профсервис"	03.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№013-08- 17	ООО "Профсервис"	07.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№029-08- 17	ООО "Профсервис"	11.08.2017	Оценка земли с домом	рыночная

№028-09- 17	ООО "Профсервис"	13.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№095-07- 17	ООО "Профсервис"	31.07.2017	Оценка земли с домом	рыночная
№011-07- 17	ООО "Профсервис"	04.07.2017	оценка аренды помещения	рыночная
№040-07- 17	ООО "Профсервис"	12.07.2017	Оценка земли с домом	рыночная
№080-09- 17	ООО "Профсервис"	29.09.2017	Оценка земли с домом	рыночная
№030-07- 17	ООО "Профсервис"	07.07.2017	Оценка помещений	рыночная
№036-07- 17	ООО "Профсервис"	11.07.2017	Оценка земли с домом	рыночная
№070-07- 17	ООО "Профсервис"	20.07.2017	Оценка помещений	рыночная
№076-09- 17	ООО "Профсервис"	28.09.2017	Оценка земельного участка	рыночная
№083-07- 17	ООО "Профсервис"	25.07.2017	Оценка зданий	рыночная
№054-09- 17	ООО "Профсервис"	19.09.2017	Оценка земельного участка	рыночная
№084-07- 17	ООО "Профсервис"	25.07.2017	Оценка квартиры	рыночная
№014-08- 17	ООО "Профсервис"	07.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№022-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№020-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	Оценка квартиры	рыночная
№019-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	Оценка квартиры	рыночная

№016-08- 17	ООО "Профсервис"	08.08.2017	оценка автомобилей	рыночная
№022-09- 17	ООО "Профсервис"	12.09.2017	оценка автомобилей	рыночная
№029-09- 17	ООО "Профсервис"	13.09.2017	Оценка квартиры	рыночная
№036-09- 17	ООО "Профсервис"	14.09.2017	оценка аренды помещения	рыночная
№062-09- 17	ООО "Профсервис"	21.09.2017	Оценка машиномест	рыночная